
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRUNG HỘI  

Số:       /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Trung Hội , ngày 23  tháng 04  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn khảo sát lập 

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình thuộc kế hoạch  

lựa chọn nhà thầu của dự án: Cải tạo, mở rộng kênh mương tưới  

tiêu xóm Trung Tâm xã Trung Hội 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI  

        Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

        Căn cứ luật xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổ bổ sung một số điều của 

luật xây dựng ngày 17/6/2020;  

Luật 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 luật sửa đổi bổ sung một số điều của 

luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật 

đấu thầu; 

Căn cứ các Nghị định của chính phủ; số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 

của chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng 

và quản lý hoạt động xây dựng; Số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của chính 

phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; Số 10/2021/NĐ-CP 

ngày 09/02/2021của chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; Số 

35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của 

các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ xây dựng; số 24/2024/NĐ-

CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều và 

biện pháp thi hành Luật đấu thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 

của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật đấu thầu; 

Căn cứ các thông tư:  số 10/2021/NĐ-CP ngày 25/8/2021 của của Bộ xây 

dựng về việc hướng dẫn một số điều và biện pháp thi hành Nghị Định Số 

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 và Nghị Định Số 44/22016/NĐ-CP ngày 

15/05/2016 của Chính Phủ; Số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ xây dựng 

về việc hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 12/2021/TT-

BXD ngày 31/8/2021của Bộ xây dựng về ban hành định mức xây dựng; số 

14/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư 

số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ xây dựng về việc hướng dẫn xác định 

và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 

tháng 11 năm 2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp đăng 

tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia; 



Căn cứ Quyết định số 7888/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND huyện 

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 huyện Định Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 08/04/2025 của Uỷ ban nhân  

dân xã Trung Hội về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát thiết kế và dự toán chi phí 

khảo sát thiết kế  xây dựng công trình: Cải tạo, mở rộng kênh mương tưới tiêu 

xóm Trung Tâm xã Trung Hội; 

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 15/04/2025 của Uỷ ban nhân  

dân xã Trung Hội về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn 

khảo sát lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Cải tạo, mở rộng 

kênh mương tưới tiêu xóm Trung Tâm xã Trung Hội; 

Căn cứ biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 21/04/2025 giữa 

UBND xã Trung Hội và Công ty CP tư vấn xây dựng cơ sở hạ tầng Thái Nguyên 

công trình: Cải tạo, mở rộng kênh mương tưới tiêu xóm Trung Tâm xã Trung Hội. 

Theo đề nghị của công chức chuyên môn xã Trung Hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn khảo sát lập  

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

của dự án: Cải tạo, mở rộng kênh mương tưới tiêu xóm Trung Tâm xã Trung Hội  

bao gồm 

- Tên dự án: Cải tạo, mở rộng kênh mương tưới tiêu xóm Trung Tâm xã 

Trung Hội. 

- Tên gói thầu: Tư vấn khảo sát lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng 

công trình 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng cơ sở hạ tầng 

Thái Nguyên. 

Địa chỉ: Ngõ 566 đường Lương Ngọc Quyến tổ 4 phường Đồng Quang 

thành phố Thái Nguyên. 

  -  Giá trúng thầu:  44.256.000 (Bằng chữ: Bốn mươi tư triệu, hai trăm năm 

mươi sáu nghìn đồng chẵn ./.) 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày. 

        -  Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

        - Nguồn vốn đầu tư: Nguồn vốn kinh phí cấp bù do miễn thuỷ lợi phí và kinh 

phí hỗ trợ thực hiện Nghị định số 35/2015/NĐ-CP về quản lý, sử dụng đất trồng 

lúa năm 2025 . 

Điều 2.  Tổ chức thực hiện. 

Giao cho công chức Địa chính – Xây dựng; Công chức Tài chính - Kế toán 

căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực 



hiện các bước tiếp theo, theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng 

dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND 

và UBND xã, Giám đốc Công ty cổ phần tư vấn xây dựng cơ sở hạ tầng Thái 

Nguyên, Ban Tài chính xã, các ban ngành đoàn thể xã, các cơ quan, đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

  Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- Phòng giao dịch số 3 – KBNN khu vực 

VII; 

- Như điều 3; 

- Lưu VP, TCKT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Định 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 



 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu: Tư vấn Khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Cải tạo, mở rộng kênh mương tưới 

tiêu xóm Trung Tâm xã Trung Hội. 

(Kèm  theo quyết đinh số  77/QĐ-UBND, ngày 15/04/2025 của Ủy ban nhân dân xã Trung Hội) 

Bảng số 3 

STT 

Tên  

chủ đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói  

thầu 

Nguồn 

 vốn 

Hình 

thức 

 lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 
Tên gói thầu Tóm tắt 

 công việc 

chính của 

gói thầu 

1 
UBND xã 

Trung Hội 

Tư vấn Khảo 

sát, lập Báo cáo 

kinh tế - kỹ 

thuật xây dựng 

công trình: Cải 

tạo, mở rộng 

kênh mương 

tưới tiêu xóm 

Trung Tâm xã 

Trung Hội. 

Khảo sát, 

lập Báo cáo 

kinh tế - kỹ 

thuật xây 

dựng công 

trình  

44.256.096 

Nguồn vốn 

kinh phí cấp bù 

do miễn thuỷ 

lợi phí và kinh 

phí hỗ trợ thực 

hiện Nghị định 

số 

35/2015/NĐ-

CP về quản lý, 

sử dụng đất 

trồng lúa năm 

2025  

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 15 ngày 

Quý II 

năm 

2025 

Trọn 

gói 
10 ngày Không 

Ủy ban 

 nhân 

dân 

huyện 

Định 

Hóa 

(Phòng 

Tài chính 

– kế 

hoạch 

huyện 

Định 

Hóa) 

 

Tổng giá gói thầu: 44.256.096 đồng 



 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:55:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:39:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:16:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:17:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




